

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 231120622A - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023**Objekt: S00 - Vícepráce****Etapa: 003.a - Oprava komunikace V Potokách - var. balená****1 - Zemní práce**

001	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	108,500000 m2	59,00	6 401,50	21%	7 745,82
-----	--------------	--	---------------	-------	----------	-----	----------

Součet za 1 - Zemní práce					6 401,50		7 745,82
----------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

5 - Komunikace

002	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	108,500000 m2	409,00	44 376,50	21%	53 695,57
-----	--------------	--	---------------	--------	-----------	-----	-----------

003	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2	108,500000 m2	72,00	7 812,00	21%	9 452,52
-----	--------------	--	---------------	-------	----------	-----	----------

004	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	108,500000 m2	16,00	1 736,00	21%	2 100,56
-----	--------------	--	---------------	-------	----------	-----	----------

005	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	108,500000 m2	452,00	49 042,00	21%	59 340,82
-----	--------------	--	---------------	--------	-----------	-----	-----------

Součet za 5 - Komunikace					102 966,50		124 589,47
---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Etapa: 003.a - Oprava komunikace V Potokách - var. balená			109 368,00		132 335,28
---------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Etapa: 005 - Oprava komunikace Křenice - Samota**1 - Zemní práce**

001	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	263,000000 m2	59,00	15 517,00	21%	18 775,57
-----	--------------	--	---------------	-------	-----------	-----	-----------

001a	Odvodnění kon	Výkop zeminy tř. 1-2 (ČSN 73 3050) včetně odvozu na skládku, poplatku za ekologickou likvidaci	0,000000 m3	942,00	0,00	21%	0,00
------	---------------	--	-------------	--------	------	-----	------

001b	Odvodnění kon	Lomový kámen 63-125 mm, včetně zhutnění vibrační deskou	0,000000 m3	1 009,00	0,00	21%	0,00
------	---------------	---	-------------	----------	------	-----	------

Součet za 1 - Zemní práce					15 517,00		18 775,57
----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

5 - Komunikace

002	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2	263,000000 m2	72,00	18 936,00	21%	22 912,56
-----	--------------	--	---------------	-------	-----------	-----	-----------

003	573411114.	Nátěr živičný s posypem, asfaltemsil, 1,25kg/m2	263,000000 m2	55,00	14 465,00	21%	17 502,65
-----	------------	---	---------------	-------	-----------	-----	-----------

004	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	263,000000 m2	66,00	17 358,00	21%	21 003,18
-----	--------------	---	---------------	-------	-----------	-----	-----------

005	574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	263,000000 m2	239,00	62 857,00	21%	76 056,97
-----	--------------	---	---------------	--------	-----------	-----	-----------

Součet za 5 - Komunikace					113 616,00		137 475,36
---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Etapa: 005 - Oprava komunikace Křenice - Samota			129 133,00		156 250,93
---------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Objekt: S00 - Vícepráce			238 501,00		288 586,21
---------------	--------------------------------	--	--	-------------------	--	-------------------